4455 kWh

Il vincitore del
tecnologico: t

La tecnologia avanzata Pelt
risparmiare 1’85% di energ
rispetto ai prodotti conven

85%

risparmio

10°C / 40%rH 21°C / 45%rH

4500 kWh 4380 kWh

705 kWh ‘

Consumo annuale in kWh

1255kWh k

Efficienza superiore con prestazioni
ineguagliabili

Un confronto tecnologico indipendente, effettuato da
Testo International Services AG, conferma la
straordinaria efficienza e le prestazioni della
tecnologia avanzata Peltier di Memmert. Rispetto alla
camera climatica con compressore KBF-S720 di
Binder, la Memmert HPP750eco & sette volte piu
efficiente in termini di consumo consume energetico

nei test comuni per ICH guideline Q1A (R2).

www.memmert.com/technology-comparison

ADVANCED PELTIER TECHNOLOGY

652 kWh

B Memmert HPP750eco

25°C / 60%rH

4230kWh

30°C / 65%rH

795kWh ‘

B Binder KBF-5720

4525kWh

1265 kWh \

MEMMEPr

40°C / 75%rH

Prestazioni certificate del HPP750eco

Deviazione
temperatura
spaziale

Deviazione
umidita
spaziale

Fluttuazione
temperatura
temporale

Fluttuazione
umidita
temporale

10C/
40%rH

0,42K

1,14%rH

0,02K

0,14%rH

21C/
45%rH

0,28K

0,76%rH

0,02K

0,31%rH

25C/
60%rH

0,42K

1,48%rH

0,01K

1,14%H

30°C/
65%rH

0,3K

1,11%rH

0,01K

1,14%rH

40°C/
75%rH

0,36K

1,46%rH

0,02K

1,14%rH

! Specifiche dei valori misurati in +
2 Misure certificate secondo line guida DKD-R 5-7 Method A




“La camera climatica Memmert
consuma meno di un portatile!”

COOCoC00
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* Punto climatico 25°C / 40% rH W,

Tecnologia Peltier avanzata - Memmert: quando qualita e

efficiente, sostenibile e potente prestazioni incontrano la tradizione
Grazie ai requisiti energetici minimi dell’innovativa Memmert, azienda tedesca di lunga tradizione, da 80 anni &
tecnologia avanzata Peltier di Memmert, gli utenti non solo esperta nel campo delle atmosfere controllate. Il marchio ha
risparmiano notevoli costi di gestione, ma possono anche introdotto con grande successo le innovative camere
lavorare in modo sostenibile senza compromettere le climatiche Peltier da oltre 20 anni.

prestazioni. Tra I’altro, Memmert ha un proprio reparto per
regolari analisi delle prestazioni: il focus & rivolto alle
prestazioni reali dei dispositive di serie ed al loro continuo

Con I'attuale serie HPPeco, I’esclusiva tecnologia avanzata
Peltier & stata ampliata a tutta la gamma di modelli da 110
litri a 2140 litri, garantendo cosi la giusta selezione per tutte

sviluppo.
PP le esigenze.
Il datasheet dettagliato delle performance State ce rcando uha nuova camera
dell’HPP750eco si trova al link: . . . . .
www.memmert.com/technology-comparison climatica peri test di stabilita?
ADVANCED PELTIER TECHNOLOGY Contattateci via email per un servizio personalizzato
P sales@memmert.com
save save use unique save
resources energy technology money
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